UBND PHƯỜNG HOÀ LỢI
TRƯỜNGMẦM NON TÂN ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoà Lợi, ngày 20 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Ban giám hiệu Trường mầm non Tân Định

(Từ ngày 20/10/2025 đến ngày 25/10/2025)
Thứ hai

Ngày 20/10/2025
07 giờ 30 Tổng hợp số liệu phổ cập

ĐĐ: Trường mầm non Tân Định
14 giờ 00 BGH phối hợp UBND phường Hoà Lợi nắm tình hình nhóm lớp

Mây Hồng mới thành lập (P.HTCM)
ĐĐ: Nhóm lớp Mây Hồng - Khu phố 3 Phường Hoà Lợi

17 giờ 30 Sinh hoạt “Kỷ niệm ngày thành lập Hội liên hiệp phụ nữ Việt
Nam 20/10” (CBGVNV)

ĐĐ: Trường mầm non Tân Định
Thứ ba

Ngày 21/10/2025
07 giờ 30 BGH xử lý công việc tại trường

ĐĐ: Trường mầm non Tân Định
14 giờ 00 BGH xử lý công việc tại trường

ĐĐ: Trường mầm non Tân Định
17 giờ 30 Tập huấn Online phần mềm Giáo dục cho giáo viên

ĐĐ: Trường mầm non Tân Định
Thứ tư

Ngày 22/10/2025
07 giờ 30 BGH xử lý công việc tại trường

ĐĐ: Trường mầm non Tân Định
14 giờ 00 BGH xử lý công việc tại trường

ĐĐ: Trường mầm non Tân Định
Thứ năm

Ngày 23/10/2025
07 giờ 30 tập huấn chuyên môn học tập trải nghiệm tại Thành phố Hồ Chí

Minh theo lịch phân công từng khu vực (HT)
ĐĐ: Khu vực 1 - thành phố Hồ Chí Minh

14 giờ 00 BGH xử lý công việc tại trường
ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ sáu
Ngày 24/10/2025

08 giờ 30 Họp thống nhất ý kiến Kết luận liên quan đến nội dung giám sát
của Ban văn hoá (HT)

ĐĐ: Hội trường A - UBND phường Hoà Lợi
14 giờ 00 BGH xử lý công việc tại trường

ĐĐ: Trường mầm non Tân Định
Thứ bảy

Ngày 25/10/2025
07 giờ 30 Tổ chức Hội nghị Cán bộ viên chức năm học 2025-2026

(CBGVNV)
ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

(Lịch làm việc thay thư mời, nếu có lịch đột xuất sẽ có thư mời hoặc
thông báo riêng)

Nơi nhận:
- BGH;
- Các tổ khối;

TL.HIỆU TRƯỞNG
VĂN THƯ